
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/380/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 

publicznym na terenie Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych 

festynów oraz imprez sportowych, kulturalnych, rozrywkowych i okolicznościowych w następujących 

miejscach publicznych na terenie Gminy Szprotawa: 

1. Świetlica wiejska, Bobrowice, działka nr 109/1; 

2. Świetlica wiejska, Borowina 62A, działka nr 322/4, 329/4; 

3. Świetlica wiejska, Cieciszów 8, działka nr 100; 

4. Świetlica wiejska, Długie 74, działka nr 398; 

5. Świetlica wiejska, Dziećmiarowice 19, działka nr 208; 

6. Świetlica wiejska, Dzikowice 79, działka nr 482, 482/1, 484/3; 

7. Świetlica wiejska, Henryków, działka nr 366; 

8. Świetlica wiejska, Leszno Dolne, działka nr 294; 

9. Świetlica wiejska, Leszno Górne, działka nr 64/4,64/3,64/2,64/6; 

10. Świetlica wiejska, Kartowice 14, działka nr 107; 

11. Świetlica wiejska, Nowa Kopernia 41, działka nr 295; 

12. Świetlica wiejska, Pasterzowice 89, działka nr 89; 

13. Świetlica wiejska, Siecieborzyce, działka nr 446/1,444/2; 

14. Świetlica wiejska, Sieraków 7, działka nr 42; 

15. Działka nr 133/4, Szprotawka; 

16. Świetlica wiejska, Wiechlice 39, działka nr 134; 

17. Świetlica wiejska, Witków 18, działka nr 341. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 sierpnia 2018 r.

Poz. 1822



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Skawiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1822


		2018-08-03T13:10:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




